Берестовицкий  районный исполнительный  комитет

	Иванова Ивана Ивановича

	(фамилия, имя, отчество заявителя)
г.п. Большая Берестовица, ул. Пушкина,д.5,кв.1

	                                             (адрес постоянного регистрации)

8 029 00 00 00 (МТС)

	                                                    (контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу разрешить от имени несовершеннолетнего подопечного Иванова Сергея Ивановича, 12.10.2010 года рождения, совершить продажу транспортного средства (мотоцикла Ява 1999г., № ВВАА 1520).
Вариант 1 (в отношении подопечных в возрасте до 14 лет)
Прошу разрешить дать согласие моему несовершеннолетнему подопечному Иванову Сергею Ивановичу, 12.10.2004 года рождения, совершить продажу  транспортного средства (мотоцикла Ява 1999г., № ВВАА 15-20).
Вариант 2 (в отношении подопечных старше 14 лет)
 (наименование сделки: отчуждение имущества подопечного, сдача имущества подопечного в аренду (наем), безвозмездное пользование или в залог, раздел имущества, выделение доли из имущества и т.д.).
Причины   сделки:
 На средства, вырученные от продажи старого мотоцикла, будет приобретен новый велосипед. Оставшиеся от продажи покупки средства будут положены на открытый в Беларусбанке на имя подопечного  накопительный счет (необходимо указать № счета).
[bookmark: _GoBack]
К заявлению прилагаю документы:
1. _________________________________________________________________;
2.___________________________________________________________;
3.__________________________________________________________.

00.00.2025                    _____________                           И.И.Иванов
       дата                                                   (подпись)                                                    (инициалы, фамилия)